
5Etape - Stage :

Pré St Didier - Col du Grand St Bernard

Classement Catch - Catch classification

52° Giro Ciclisto Valle d'Aosta

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

19/07/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

41

1165

943

521

27

82

51

6

31

37

67

55

93

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

15km 56.65 - Valpelline
8ZILIO Giacomo

8BAGIOLI Nicola

7FRANKINY Kilian

6

6

5

4

3

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BALLERINI Davide

ZEMLYAKOV OlegITA

CURRAN GeoffreyITA

BAGIOLI NicolaSUI

CANTONI Daniele

GABBURO Davide

ZILIO Giacomo

CICCONE Giulio

KÄMNA Lennard

FRANKINY Kilian

SCHACHMANN Maximilian

VELASCO Simone

OEIN Justin

Pts Equipe 
Team 

ITA19940921

KAZ19930707ZAL
USA19951020ZAL
ITA19950219BM2
ITA19960425

ITA19930401

ITA19950510

ITA19941220

GER19960909

SUI19940126

GER19940109

ITA19951202

USA19950505

Bon. Pts

UNI

KAZ0

USA0

ZAL0

PAL

GSB

ZAL

COL

STG

BM2

AWT

ZAL

USA
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